
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawiciela Gminy w Międzygminnym Związku Komunikacyjnym w Jastrzębiu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Wyznaczyć przedstawiciela Gminy Mszana w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju w osobie Radnego Romana Bura. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/12/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
przedstawiciela Gminy w Międzygminnym Związku Komunikacyjnym w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CE42EE-5C2B-4D93-A41D-DA9B53FFC7F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T13:59:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




